
1/1

Stručna služba Skupštine
Segreteria dell'Assemblea

KLASA/CLASSE: 112-01/25-02/23
URBROJ/N:PROT: 2163-01/3-25-17
Pazin, 30. prosinca 2025.

Na temelju članka 24. stavka 5. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) (Narodne novine, br. 86/08, 61/11, 4/18, 112/19 i 17/25), pročelnica Stručne 
službe Skupštine Istarske županije dana 30. prosinca 2025. godine, donosi

ODLUKU O PONIŠTENJU OGLASA

I.
Poništava se Oglas za prijam višeg stručnog/e suradnika/ice za pravne poslove na određeno 
vrijeme u Stručnoj službi Skupštine Istarske županije, KLASA: 112-01/25-02/23, URBROJ: 
2163-01/15-25-3 od 17. listopada 2025. godine, objavljen na mrežnim stranicama Hrvatskog 
zavoda za zapošljavanje i Istarske županije od 21. do 29. listopada 2025. godine.

II.
Protiv Ove Odluke nije dopušteno podnošenje pravnih lijekova.

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Pročelnica

Vesna Ivančić

Dostaviti radi objave:
- Istarska županija, podrška@istra-istria.hr 

Na znanje:
- HZZ – suzana.vretenar@hzz.hr 

mailto:podr%C5%A1ka@istra-istria.hr
mailto:suzana.vretenar@hzz.hr


 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


	field_1: 
		2025-12-30T11:33:16+0100
	Istarska Županija
	VESNA IVANČIĆ
	Ovjera dokumenta




